
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 경제팀 ~ 경제팀

부서: 경제팀
정책: 지역경제활성화
단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제팀 2,317,143 2,143,195 173,948

국            563,241 464,743 98,498

분             29,341 29,341 0

도             99,306 93,984 5,322

군          1,625,255 1,555,127 70,128

지역경제활성화 1,307,443 1,145,495 161,948

국            563,241 464,743 98,498

분             29,341 29,341 0

도             99,306 93,984 5,322

군            615,555 557,427 58,128

지방물가안정관리 220,020 165,920 54,100

국             22,050 0 22,050

군            197,970 165,920 32,050

물가안정 및 재래시장활성화 206,910 152,810 54,100

국             22,050 0 22,050

군            184,860 152,810 32,050

203 업무추진비 18,000 8,000 10,000

03 시책추진업무추진비 18,000 8,000 10,000

  ○ 지역경제 활성화 대책추진
               18,000              8,000           10,000       경정 18,000,000원

307 민간이전 136,600 92,500 44,100

국             22,050 0 22,050

군            114,550 92,500 22,050

04 민간행사보조 136,600 92,500 44,100

  ○ 문화를 통한 전통시장 활성화 사업                44,100                  0           44,100

    ― 강진읍 시장 문전성시 프로젝트
               44,100                  0           44,100         44,100,000원

국             22,050 0 22,050

군             22,050 0 22,050

중소기업지원 및 일자리창출 993,923 889,575 104,348

국            541,191 464,743 76,448

분             29,341 29,341 0

도             99,306 93,984 5,322

군            324,085 301,507 22,578

공공근로사업 91,586 91,586 0

분             29,341 29,341 0

도              9,636 9,636 0

군             52,609 52,609 0

101 인건비 87,045 84,085 2,960

분             29,341 29,341 0

도              8,839 8,642 197

군             48,865 46,102 2,763

04 기간제근로자등보수 87,045 84,085 2,960

  ○ 공공근로자 보수                74,445             71,485            2,960  경정 74,445,000원

분             23,041 23,041 0

도              7,807 7,610 197

군             43,597 40,834 2,763
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부서: 경제팀
정책: 지역경제활성화
단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,501 4,501 △2,000

도                634 754 △120

군              1,867 3,747 △1,880

01 사무관리비 2,501 4,501 △2,000

  ○ 운영수당                   780              2,780          △2,000

    ― 공공근로사업 추진위원회 운영수당
                  780              2,780          △2,000         780,000원

도                 59 179 △120

군                721 2,601 △1,880

202 여비 2,040 3,000 △960

도                163 240 △77

군              1,877 2,760 △883

01 국내여비 2,040 3,000 △960

  ○ 공공근로사업 현지감독 및 사업추진
                2,040              3,000            △960       경정 2,040,000원

도                163 240 △77

군              1,877 2,760 △883

지역공동체일자리사업 288,887 288,599 288

국            138,033 138,033 0

도             41,564 41,564 0

군            109,290 109,002 288

101 인건비 198,254 189,966 8,288

국             92,944 88,944 4,000

도             27,883 26,683 1,200

군             77,427 74,339 3,088

04 기간제근로자등보수 198,254 189,966 8,288

  ○ 지역공동체 사업추진 인건비                12,365             12,077              288

    ― 기본급                 9,842              9,602              240

    ― 주휴수당                 1,969              1,921               48

  ○ 지역공동체 일자리 사업
              185,889            177,889            8,000

  경정 9,842,000

  경정 1,969,000

       경정 185,889,000원

국             92,944 88,944 4,000

도             27,883 26,683 1,200

군             65,062 62,262 2,800

206 재료비 83,733 91,733 △8,000

국             41,639 45,639 △4,000

도             12,646 13,846 △1,200

군             29,448 32,248 △2,800

01 재료비 83,733 91,733 △8,000

  ○ 지역공동체 일자리 사업                83,733             91,733          △8,000  경정 83,733,000원

국             41,639 45,639 △4,000

도             12,646 13,846 △1,200

군             29,448 32,248 △2,800

사회적기업일자리창출 119,560 24,000 95,560

국             95,648 19,200 76,448

도              7,722 2,400 5,322

군             16,190 2,400 13,790
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부서: 경제팀
정책: 지역경제활성화
단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 119,560 24,000 95,560

국             95,648 19,200 76,448

도              7,722 2,400 5,322

군             16,190 2,400 13,790

02 민간경상보조 119,560 24,000 95,560

  ○ 사회적기업 사업개발비 지원사업
               49,000             24,000           25,000       경정 49,000,000원

국             39,200 19,200 20,000

도              4,900 2,400 2,500

군              4,900 2,400 2,500

  ○ (예비)사회적기업 일자리창출사업
               70,560                  0           70,560       70,560,000원

국             56,448 0 56,448

도              2,822 0 2,822

군             11,290 0 11,290

중소기업 청년인턴사업 30,000 30,000 0

도             24,000 24,000 0

군              6,000 6,000 0

101 인건비 0 30,000 △30,000

도                  0 24,000 △24,000

군                  0 6,000 △6,000

04 기간제근로자등보수 0 30,000 △30,000

  ○ 중소기업 청년인턴사업                     0             30,000         △30,000  경정 0원

도                  0 24,000 △24,000

군                  0 6,000 △6,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도             24,000 0 24,000

군              6,000 0 6,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○ 중소기업 청년인턴사업                30,000                  0           30,000  경정 30,000,000원

도             24,000 0 24,000

군              6,000 0 6,000

마을기업육성사업 61,000 52,500 8,500

국             26,430 26,430 0

도              7,680 7,680 0

군             26,890 18,390 8,500

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

  ○ 마을기업 홍보 입간판 설치
                7,000                  0            7,000       7,000,000 * 1개소

402 민간자본이전 54,000 52,500 1,500

국             26,430 26,430 0

도              7,680 7,680 0

군             19,890 18,390 1,500

01 민간자본보조 54,000 52,500 1,500

  ○ 마을기업육성사업 추진                54,000             52,500            1,500  경정 54,000,000원

국             26,430 26,430 0
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부서: 경제팀
정책: 지역경제활성화
단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              7,680 7,680 0

군             19,890 18,390 1,500

기타 지역경제 자원개발 93,500 90,000 3,500

기타 자원개발사업 93,500 90,000 3,500

101 인건비 3,500 0 3,500

04 기간제근로자등보수 3,500 0 3,500

  ○ 주말선상체험 관리 인건비                 3,500                  0            3,500

    ― 기본급                 3,000                  0            3,000

    ― 주휴수당                   500                  0              500

  3,000,000원

  500,000원

재무활동 996,840 984,840 12,000

내부거래지출(경제발전팀) 996,840 984,840 12,000

기타회계 전출금 996,840 984,840 12,000

701 기타회계전출금 996,840 984,840 12,000

01 기타회계전출금 996,840 984,840 12,000

  ○ 농공단지조성 특별회계 전출금
              196,840            184,840           12,000       경정 196,840,000원
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